
1 

 

 

Centrum Informatyki 

Resortu Finansów 

ul. Samorządowa 1 

26-601 Radom 

fax: 48 367 36 73 
 

     

 

       CIRF.BZ.272.62.2018                                                                                                       Warszawa, 11. 06.2018r. 
             Oznaczenie sprawy          
 

 

 

Zaproszenie do składania ofert  

(dla zakupów o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty z art. 4 ust. 8 ustawy 

Prawo zamówień publicznych) 

 

Zamawiający zaprasza wykonawców do składania ofert na zaprojektowanie i wykonanie rozdzielni 

oraz instalacji elektrycznej w obiekcie NBP ul. Świętokrzyska 11/21 w Warszawie zasilającej 

szafy. 

 
 

I. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAKUPU: 
 

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie rozdzielni oraz instalacji 

elektrycznej w budynku Narodowego Banku Polskiego (NBP) ul. Świętokrzyska 11/21 w 

Warszawie zasilającej szafy. 

2. Zakres przedmiotu zamówienia precyzuje Załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia. 

 
II. WARUNKI UDZIAŁU: 
 

1. Wykonawca musi wykazać się dysponowaniem: 

1) jedną osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w zakresie branży instalacyjnej w 

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych. 

2) co najmniej dwóch osób w składzie ekipy wykonującej roboty elektryczne, posiadających 

świadectwo kwalifikacji „E”, grupa 1 do montażu i pomiarów instalacji, sieci i urządzeń 

elektroenergetycznych o napięciu znamionowym do 1 kV, uprawniające do pracy na 

stanowisku eksploatacji, w tym co najmniej jedną osobą posiadającą świadectwo kwalifikacji 

„D” grupa 1, jak wyżej, uprawniającą do pracy na stanowisku dozoru. 

2. Wykonawca musi wskazać w wykazie oraz złożyć poświadczenie (referencje), wykonania w ciągu 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 roboty instalacyjnej w zakresie instalacji elektrycznych w 

budynkach mieszkalnych lub użyteczności publicznej, lub budynku zamieszkania zbiorowego o 

wartości brutto co najmniej 50 000,00 zł. 

 
 

III. WARUNKI FINANSOWE/ ROZLICZENIA/ PŁATNOŚCI: 
 

1. Cena oferty brutto musi obejmować wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu 

zamówienia w tym podatek od towarów i usług (VAT) i pozostanie niezmieniona przez cały 

okres obowiązywania umowy. 



2 

 

2. Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania w ramach wynagrodzenia, wszystkich prac i 

działań również tych nie ujętych w pkt I ust 2 lecz koniecznych na podstawie obowiązującego 

prawa w tym przepisów techniczno-budowlanych oraz uznanej wiedzy technicznej, w taki 

sposób, aby przedmiot Umowy spełnił cel jakiemu ma służyć. 

3. Cena oferty brutto musi być wyrażona w złotych polskich.  

4. Zapłata wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia nastąpi na podstawie prawidłowo 

wystawionej faktury VAT i podpisanego Protokołu odbioru  bez zastrzeżeń przelewem na 

rachunek bankowy Wykonawcy w terminie do 30 dni od doręczenia do siedziby Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

5. Szczegółowy sposób rozliczeń, w tym podstawy dokonywania płatności zostały określone we 

Wzorze  Umowy stanowiący Załącznik 5 do niniejszego zaproszenia. 

 

 

IV. ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY: 
 

1. Termin realizacji zamówienia: 90 dni od podpisania Umowy. 

2. Wykonawca udzieli 24 miesięcznej gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia.  

3. Wzór umowy stanowi Załącznik nr 5 do niniejszego zaproszenia. 

 

 

V. KRYTERIA OCENY OFERT: 
 

O wyborze oferty decydować będzie kryterium najniższej ceny (przy spełnieniu wszystkich 

warunków przedstawionych w zaproszeniu). 

 

 

VI. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY: 
 

1. Zamawiający zaprasza na wizję lokalną w dniu  18.06.2018r o godz. 12.00. 

2. Zebranie Wykonawców odbędzie się przed wejściem głównym do budynku NBP przy ul. 

Świętokrzyskiej 11/21 w Warszawie. Zgłoszenia osób zainteresowanych proszę przekazywać na 

adres: ryszard.pisarek@mf.gov.pl w godzinach od 7.00 do 15.00 

3. Formularz ofertowy do wypełnienia przez Wykonawcę stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego 

zaproszenia. 

4. Kompletną ofertę stanowią: 

1) wypełniony i podpisany formularz ofertowy stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego 

zaproszenia, 

2) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert oraz pełnomocnictwo, jeżeli sposób reprezentowania Wykonawcy nie wynika z innych 

załączonych dokumentów, 

3) wypełniony i podpisany wykaz osób posiadających wymagane uprawnienia i kwalifikacje 

zawodowe, stanowiący Załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia wraz z kserokopią 

uprawnień i kwalifikacji, 

4) wypełniony i podpisany wykaz robót stanowiący Załącznik nr 4 do niniejszego zaproszenia. 

 

VII. DATA I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT: 
 

1. Ostateczny termin składania ofert upływa w dniu 22.06.2018 r. o godz. 11:00. 

2. O terminie upływu składania ofert decyduje data, godzina wysłania emaila przez oferenta. 



3 

 

3. Oferty należy przesłać w formie elektronicznej na adres email: anna.dobrzanska@mf.gov.pl 

w terminie wskazanym powyżej. 

4. Wpłynięcie oferty w formie elektronicznej potwierdzone zostanie poprzez wysłanie maila 

zwrotnego na adres nadawcy. 

5. Oferta, która wpłynie po terminie nie będzie rozpatrywana. 

 

 

VIII. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 
 

Niniejsze zaproszenie do składania ofert nie stanowi zobowiązania Zamawiającego  

do udzielenia zamówienia. Zamawiający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej na warunkach 

określonych w zaproszeniu i przekaże oświadczenie o przyjęciu oferty wybranemu Wykonawcy 

zamówienia. 

 

 

IX. KLAUZULA INFORMACYJNA: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

 administratorem Państwa danych osobowych jest Centrum Informatyki Resortu Finansów; ul. 

Samorządowa 1, 26-601 Radom; 

 kontakt do inspektora danych osobowych w Centrum Informatyki Resortu Finansów: Przemysław 

Cybulski; kontakt email: IOD.CIRF@MF.GOV.PL;  

 Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;  

 odbiorcami Państwa danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”;   

 Państwa dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od 

dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli czas trwania umowy 

przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

 obowiązek podania przez Państwa danych osobowych bezpośrednio Państwa dotyczących jest wymogiem 

ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

 w odniesieniu do Państwa danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiadają Państwo: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Państwa dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Państwa danych osobowych *; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO **;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają Państwo, że 

przetwarzanie Państwa danych osobowych narusza przepisy RODO; 

 nie przysługuje Państwu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

______________________ 

mailto:anna.dobrzanska@mf.gov.pl
mailto:CIRF@MF.GOV.PL


4 

 

* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie 
może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 

** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 
zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z 
uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

        DYREKTOR 

                Centrum Informatyki  

                 Resortu Finansów 

 

               Jarosław Abramczyk 

                             /podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik 1:  Zakres przedmiotu zamówienia 

Załącznik A: Sposób podłączenia do szaf serwerowych. 

Załącznik B: Nowo projektowana rozdzielnia. 

Załącznik 2: Formularz ofertowy 

Załącznik 3: Wykaz osób 

Załącznik 4: Wykaz robót 

Załącznik 5: Wzór umowy 
 

 

 

 

 

 


